2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2025                                           № 553-п                                            г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 11.09.2013 № 1059-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кежемского района, их формировании и реализации»
В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 11.09.2013 № 1059-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кежемского района, их формировании и реализации» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 07.11.2013 № 1341-п, от 10.09.2015 № 839-п, от 20.11.2015 № 1083-п, от 19.04.2017 № 321-п, от 14.06.2017 № 488-п, от 03.08.2018 № 527-п, от 18.05.2023 № 433-п, от 17.06.2024 № 434-п), следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению Администрации Кежемского района от 11.09.2013 № 1059-п «Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Кежемского района, их формировании и реализации»:

1.1.1. В приложение №1 к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ Кежемского района, их формировании и реализации столбцы: «Участники муниципальной программы Кежемского района» и «Перечень подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной программы ((» исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Кежемского района А.И. Шишкина.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20.08.2025.
Глава района                                                                                           О.В. Желябин
2